
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky 
Rozvoj a posílení aktivit komunitního centra Unitaria – 
opakování 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Limit veřejné zakázky Podlimitní veřejná zakázka 

Název Projektu Rozvoj a posílení aktivit komunitního centra Unitaria 

Číslo projektu CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000890 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Náboženská společnost českých unitářů 

IČ/DIČ 00460524/CZ00460524 

Adresa sídla Karlova 186/8, Staré Město, 110 00 Praha 

Právní forma Církevní organizace 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Kristýna Ledererová Kolajová 

 

Zadavatel Náboženská společnost českých unitářů v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným 

dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána 

jako nejvýhodnější, je společnost: 

 

AKANT ART, v.o.s. se sídlem Celniční 238, 198 00 Praha 9, IČ: 25686763 

V souladu s § 50 zákona zadavatel uvádí: 

Odůvodnění výběru: 

Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 zákona dle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel 

bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny uvedené v Kč bez 

DPH.  

Hodnotit se bude celková nabídková cena za všechny stavební práce dle výkazu výměr v Kč bez 

DPH. Nabídky budou seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od 

nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH. 

Účastníci předloží ve svých nabídkách následující údaje a doklady, které budou sloužit zadavateli pro 

posouzení a hodnocení nabídek podle výše uvedeného kritéria: 

a) návrh smlouvy, 



b) rozpočet na zadávanou veřejnou zakázku, který vznikne doplněním cen do soupisu 

prací - položkového rozpočtu (výkazu výměr), jenž je součástí zadávací dokumentace. 

V případě rozporu údajů uvedených ve výkazu výměr a návrhu smlouvy je pro hodnocení rozhodný 

údaj uvedený ve výkazu výměr. 

 

Hodnotící komise na svém prvním jednání konaném 14. 6. 2019 od 8:00 hod. v souladu s § 122 odst. 

2 rozhodla, že nebude provádět hodnocení nabídek, neboť byla podána pouze jedna nabídka v rámci 

předmětného zadávacího řízení a přistoupí rovnou k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení a splnění kvalifikace u účastníka zadávacího řízení. 

Seznam podaných nabídek 

Pořadí Identifikace účastníka 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Číslo nabídky 

1. 
AKANT ART, v.o.s. se sídlem Celniční 238, 198 00 
Praha 9, IČ: 25686763 

17 146 456 1 

 

Jako nejvhodnější byla hodnotící komisí určena nabídka č. 1 účastníka AKANT ART, v.o.s. se sídlem 

Celniční 238, 198 00 Praha 9, IČ: 25686763, a to z výše uvedených důvodů. 

Hodnotící komise jednomyslně konstatovala, že vybraný dodavatel prokázal splnění kvalifikace 

požadované zadavatelem a splnil rovněž veškeré podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací 

dokumentaci. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené rozhodl o výběru dodavatele AKANT ART, v.o.s. se sídlem 

Celniční 238, 198 00 Praha 9, IČ: 25686763. 

 

 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 Rozhodnutí o výběru dodavatele 
 

Poučení:  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona. Námitky musí být 

Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhradil právo oznámení o výběru dodavatele uveřejnit 

na profilu zadavatele, přičemž toto oznámení se považuje za doručené všem dotčeným účastníkům 

okamžikem uveřejnění. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 

výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

V Praze dne 27. 6. 2019 

 

______________________________ 

Kristýna Ledererová Kolajová 

Předsedkyně ústředního správního sboru 


		2019-06-27T11:55:32+0200
	PhDr. Kristýna Ledererová Kolajová




